Республика Адыгея
муниципальное образования
«Кошехабльское сельское поселение»
Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2014г.                         № 114                                   а. Кошехабль

О внесении изменений и дополнений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение», утвержденное Решением
Совета народных депутатов муниципального образования
 «Кошехабльское сельское поселение» от 29 мая 2014г. № 81

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
Решил:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», утвержденное Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 29 мая 2014г. № 81 (приложение № 1).
2. Настоящее Решение обнародовать путем его размещения на информационном стенде администрации и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                 Х.Г. Борсов